
お客様

日時 TEL：(092)482-1838   FAX：(092)482-1881

行先 担当者：尾仲 直之

日 時間 朝 昼 夜

18:00

18:10

18:20

19:00

19:10

19:30

9:30

9:40

9:50

10:20

10:30

11:00～11:30

11:40～13:30

14:00～14:30

14:40

15:20

15:40

宴

会

(福岡都市高速)

拾六町ICより前原有料道路

○○　様

○○年　○○月　○○日～

唐津＆呼子プラン

な

し

スケジュール

唐津シーサイドホテル

1日
な

し

＜唐津シーサイドホテル　宿泊＞

福岡出発

虹ノ松原

宴会場にて宴会をお楽しみ下さい。

イ

カ

の

活

き

造

り

定

食

な

し

ホテル集合

海上タクシーにて宝当神社へ

高島の宝当神社観光をお楽しみ下さい。

福岡

呼子朝市観光をお楽しみ下さい。

ふく萬坊にて

ホ

テ

ル
昼食：呼子のイカの活き造り定食をお楽しみ下さい。

前原有料道路にて福岡へ

マリンセンターおさかな村

ショッピングをお楽しみ下さい。

2日

宝くじとお守り買って運気UP♪

集合後、海上タクシーにて唐津へ

唐津到着

拾六町IC　(福岡都市高速)

日 程 表


